
 

 

  

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα 

12313-09-

2016 

18-11-2016 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 6651 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ:  ΚΕ.Δ.Δ.Υ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 
Κέρκυρα 

   

Πληροφορίες: Πετράκη Άννα    

Τηλέφωνο: 26610 82194    

Φαξ: 26610  82195    

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr    

Διεύθυνση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 
Κέρκυρα 

   

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός Αναπληρωτή Προϊσταμένου ΚΕ.Δ.Δ.Υ.  Κεφαλληνίας 

 
             Ο περιφερειακός Δ/ντής Π.Ε. & Δ.Ε. Ιονίων Νήσων έχοντας υπόψη: 
 

1. Το άρθρο 12 παρ. 2,4,8 του Ν.3699/2008. 

2. Τα άρθρα 10,11,12,13,14,16,19,20,24,29 του Ν.3848/2010, το άρθρο 56 του 

Ν.3966/2011 σε συνδυασμό  με το άρθρο  28 παρ 7  Ν. 4024/2011.  

3. Tην αριθμ. Πρωτ. 33240/Γ6/1-4-2005 Υπουργική  Απόφαση  η οποία συμπληρώνει την 

αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002(ΦΕΚ 1340/τ΄Β/16-10-2002) απόφαση  

σχετικά  με τα καθήκοντα των  Περιφερειακών  Δ/ντών Εκπ/σης. 

4. Την αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υπουργική  Απόφαση  με την οποία 

ορίστηκαν οι Διευθυντές  Περιφερειακών  Δ/νσεων  Α/θμιας  & Β/θμιας  ΕΚπ/σης. 

5. Την αρ. 5862/17-10-2016 Προκήρυξη της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

με θέμα:«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τον ορισμό Αναπληρώτριας  

Προϊσταμένης  στο  Κ.Ε.Δ.Δ.Υ  Κεφαλληνίας με διετή  θητεία» 

6. Την εύρυθμη λειτουργία της υπηρεσίας. 

Αποφασίζουμε: 
 

Ορίζουμε Αναπληρώτρια Προϊσταμένη στο ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Κεφαλληνίας με διετή θητεία ή μέχρι την 

ανάληψη υπηρεσίας νέων στελεχών μετά από πρόσκληση του ΥΠ.Π.Ε.Θ, την κ. Κονιδάρη Ελένη 

του Σπυρίδωνος, κλάδου ΠΕ 23, με οργανική θέση στο ΚΕΔΔΥ  Κεφαλληνίας.     

 

 
 

                                                        
                                                               

                                                Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

                                                        Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

                                                                              ΙΟΝΙΩΝ  ΝΗΣΩΝ 

 

 

 

 

                                                              ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Θ.  ΓΚΟΥΣΗΣ 

 
                         

ΑΔΑ: 7ΔΦ44653ΠΣ-36Ξ


		2016-11-18T10:00:47+0200
	Athens




